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COMUNICATO UFFICIALE N. 21 
 
 
  
OGGETTO: TROFEI FEDERALI “BRUNO TIEZZI” ED  “ALBERTO BONACOSSA” 
anno 2008 - ATTIVITA’ SPORTIVA FEDERALE 2007- 2008 
 
 
 

Con la presente trasmettiamo la classifica  relativa ai Trofei Federali Bruno Tiezzi ed 
Alberto Bonacossa per la attività agonistica di cui all’oggetto. 

 
 Inesattezze od omissioni relative alla attribuzione del punteggio possono essere segnalate via 
fax ai numeri 06/23326645 – 06/36858249 od al seguente indirizzo di posta elettronica 
hockey@fihp.org entro e non oltre il 20 gennaio  2009, trascorso tale termine, tutte le richieste di 
revisione saranno considerate fuori termine e pertanto non ricevibili. 
 
 Si ricorda inoltre che la bozza della presente sarà inserita sul sito Federale www.fihp.org – 
cliccare su settore  hockey pista – Comunicati Ufficiali e che dopo le eventuali rettifiche sarà 
reinviato, ed inserito sul sito come definitivo.  
 
 Distinti saluti, 
 
 
 
 
         Il Segretario Generale 
         Dr. Emilio Gasbarrone 
                

         
 
 
 
 
 
 
 
  

http://www.fihp.org/
mailto:hockey@fihp.org
mailto:hockey@fihp.org
http://www.fihp.org/


CLASSIFICA TIEZZI 2007/2008 
SOCIETA’ COD J P A R TOT 

FOLLONICA H. 280 120 110 80 80 390 
MARZ. VALDAGNO 152 110 50 60 120 340 
PICO MIRANDOLA 246 80 70 60 100 310 
ROLLER BASSANO 2513 100 120 50 40 310 
BASSANO H.54 153 60 80 100 60 300 
AM. SP. LODI 2420 70 50 60 90 270 
GIMAT MODENA 1161 90 60 40 60 250 
H. CORREGGIO 2759 60 80 70 40 250 
AS SANDRIGO 160 50 60 80 50 240 
HOCKEY SARZANA 2399 80 60 60 40 240 
PATT. MATERA 2779 60 50 60 70 240 
AFP GIOVINAZZO 3261 50 60 90 40 240 
SPV V. VIAREGGIO 296   40 110 80 230 
FORTE DEI MARMI 2510 60 50 70 50 230 
MECC. BREGANZE 149 40 100 50 30 220 
ROT.93 NOVARA 587 60 40 40 60 200 
CRESH EBOLI 3007 30 70 40 60 200 
CGC VIAREGGIO 292 50 90   30 170 
HOCKEY NOVARA 4 40 60 50   150 
H. THIENE 161     120 20 140 
ARECHI SALERNO 2746 40   50 50 140 
HC MOLFETTA 1120 70 40     110 
ASD TRISSINO 05 3312       110 110 
GS TRISSINO 151 30 30 40   100 
MON. PRECALCINO 599   40 30 30 100 
H. LA MELA 1228 50 50     100 
ASD SKATING 2005 3320   40 50   90 
H. SEREGNO 3216 50     30 80 
H. VILLA D’ORO 248     20 50 70 
ASD GORIZIANA H. 3366       70 70 
H. CASTIGLIONE 277 30 30     60 
MENS SANA SIENA 302     40 20 60 
H.C. PRATO 2906       60 60 
MONTEBELLO H.P. 1614     40 10 50 
N. POL.VA MOLINESE 2666     50   50 
ROLLER NOVARA 2892       50 50 
PORDENONE 2004 3277     30 20 50 
AM. VERCELLI 11       40 40 
PRIM. PRATO EC. 269 40       40 
H. GORIZIA 2146       40 40 
ROLLER SUZZARA 1458     30   30 



A. REGGIO EMILIA 1843   30     30 
AGRATE BRIANZA 1666       20 20 
ROL. SCANDIANO 726     10   10 
MONT. MAGGIORE 1531       10 10 
TEAM 06 3357       10 10 
PORDENONE GSH 172         0 
A.S. VIAREGGIO HOCKEY 538         0 
ROT. CEPARANESE 824         0 
CAMPOLONGO SA 1383         0 
OTTORUOTE CA 1987         0 
SOCIETA’ HOCKEYSTICA 
VIAREGGIO 

2469         
0 

AMATORI BREGANZE 3191         0 
ASD HC LODI 3310         0 
 
          
           

CLASSIFICA BONACOSSA 2007/2008 
SOCIETA’ COD A1 A2 B CI CLA2 CLB U23 F TOT

BASSANO H.54 153 100   90 100   50 100 110 550 
AM. SP. LODI 2420 60   110 110   90 90   460 
FOLLONICA H. 280 120   120 120   70     430 
MECC. BREGANZE 149 50   80 90   70 110   400 
HC MOLFETTA 1120   90 60 70 110 70     400 
H. CORREGGIO 2759   80 40   100 60 120   400 
H. SEREGNO 3216   120 80   90 70     360 
GS TRISSINO 151 90   70 70   110     340 
MARZ. VALDAGNO 152 80   90 80   70     320 
HOCKEY SARZANA 2399   100 60   90 70     320 
H. CASTIGLIONE 277 20   70 100   120     310 
ROT.93 NOVARA 587   110 20   120 60     310 
CGC VIAREGGIO 292 110   50 70   60     290 
FORTE DEI MARMI 2510 30   80 70   90     270 
HOCKEY NOVARA 4 70   60 60   70     260 
AFP GIOVINAZZO 3261 40   70 60   80     250 
CRESH EBOLI 3007     80     50   100 230 
ROLLER BASSANO 2513 10   50 80   80     220 
H. LA MELA 1228   30 30   80 70     210 
ASD HC LODI 3310 10   40 90   60     200 
ROL. SCANDIANO 726     100       100   200 
PICO MIRANDOLA 246     90       80   170 
A. REGGIO EMILIA 1843     80     80     160 
ROLLER NOVARA 2892     70     80     150 
AS SANDRIGO 160   60     90       150 



AGRATE BRIANZA 1666     50     100     150 
ARECHI SALERNO 2746     90     60     150 
GIMAT MODENA 1161     70     70     140 
H. THIENE 161   50     80       130 
PORDENONE GSH 172     40     90     130 
PATT. MATERA 2779   40     80       120 
H. VILLA D’ORO 248     60     60     120 
MON. PRECALCINO 599     60     60     120 
ROLLER SUZZARA 1458     50     70     120 
SPV V. VIAREGGIO 296               120 120 
MENS SANA SIENA 302     40     60     100 
AM. VERCELLI 11     30     70     100 
HOCKEY MONZA E BRIANZA 3459     100           100 
PRIM. PRATO EC. 269     30 60         90 
MONT. MAGGIORE 1531     30     60     90 
ASD GORIZIANA H. 3366     20     70     90 
ASD HOCKEY MIRANDOLA 
2002 3344           90     90 
MONTEBELLO H.P. 1614   70             70 
H.C. PRATO 2906 10         50     60 
CAMPOLONGO SA 1383                 0 
AMATORI BREGANZE 3191                 0 
ROT. CEPARANESE 824                 0 
ASD SKATING 2005 3320                 0 
A.S. VIAREGGIO HOCKEY 538                 0 
OTTORUOTE CA 1987                 0 
H. GORIZIA 2146                 0 
HOCKEYSTICA VIAREGGIO 2469                 0 
N. POL.VA MOLINESE 2666                 0 
PORDENONE 2004 3277                 0 
ASD TRISSINO 05 3312                 0 
TEAM 06 3357                 0 
 


